
UCHWAŁA NR XLVII/327/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 marca 1992 r.

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na 1992 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,9 lit. f i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199,
Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473/ oraz
art. 37 i 47 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /Dz. U. Nr 4, poz. 18, Nr
34, poz. 150 i Nr 94, poz. 421/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się dochody i wydatki budżetu Miasta Krakowa na 1992 r. zwanego dalej

"budżetem" w wysokości 1.449.302.000 tys. zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, a
mianowicie:

1/ dochody budżetu w wysokości 1.085.542.000 tys. zł i wydatki budżetu w wysokości
1.073.782.000 tys. zł na zadania własne  Gminy Kraków - zgodnie z załącznikiem Nr
1 część I,

2/ dochody w wysokości 363.760.000 tys. zł i wydatki w wysokości 375.520.000 tys. zł
na zadania zlecone z zakresu administracji  rządowej - zgodnie z załącznikiem Nr 1,
część II.

§ 2.
Przychody jednostek gospodarki pozabudżetowej /zakładów budżetowych i

środków specjalnych/ wraz ze stanem środków obrotowych na początek roku w kwocie
195.875.553 tys. zł, w tym dotacje z budżetu w kwocie 141.776.000 tys. zł oraz
rozchody jednostek gospodarki pozabudżetowej w kwocie 190.716.398 tys. zł i stan
funduszu obrotowego tych jednostek na koniec roku w kwocie 5.159.155 tys. zł określa
załącznik Nr 2.

§ 3.
Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Kraków na 1992 r. - zgodnie

z załącznikiem Nr 3.

§ 4.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do:

1/ określenia zasad wykonywania budżetu, w których należy  uwzględnić warunki
dofinansowania:
a/ inwestycyjnych inicjatyw lokalnych - do wysokości nie   przekraczającej: 

70 % wartości zadań dotyczących instalacji kanalizacyjnych, 
50 % wartości zadań dotyczących instalacji wodociągowych, energetycznych,
ciepłowniczych, gazowych oraz infrastruktury socjalnej /domy kultury, strażnice/, 
30 % wartości zadań dotyczących dróg i telefonizacji,

b/ wyjazdów śródrocznych dzieci organizowanych przez szkoły - do wysokości 30
tys. zł na dziecko dziennie,

c/ jednostek upowszechniania kultury,



-  2  -

2/ przedkładanie Radzie projektów uchwał w sprawie zwiększenia  środków na
inwestycje ponad 10 % kwoty ustalonej w załączniku  Nr 3 dla każdego zadania oraz
w sprawie remontów o wartości  przekraczającej 10 mld zł.

§ 5.
Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do:

1/ ustalenia układu wykonawczego budżetu, czyli szczegółowego podziału dochodów
i wydatków w granicach określonych uchwałą  budżetową - zgodnie z klasyfikacją
budżetową,

2/ dokonywania przeniesień środków budżetowych między  paragrafami, z wyjątkiem §
11,

3/ zaciągania zobowiązań do wysokości 10 mld zł w ramach środków przewidzianych
w budżecie.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 stycznia 1992 roku.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


